34a rs. 360, pod №. 34b rs. 34 kop. 5 і pod №. 35 rs. 180 rościągających swe bezpieczeństwo і на dobrach Gzikow pod №. 22ab і Nr. 23 oraz на dobrach Wilczkowice pod №. 21ab і Nr. 22; otworzyły się spadki, do regulacji których wyznacza się termin на d. 4 (16) Grudnia 1869 r. godzinę 10 z rana w Kancelarji hipotecznej.

Kalisz d. 22 Maja (3 Czerwca) 1869 r.
1—2 T. J. Kowalski.

N. D. 4188. *Pisarz Sądu Pokoju w Krasnostawie.*

Z powodu nastąpiej śmierci Jostfa Fuks wierzyciela сумы rs. 566 kop. 55 на nieruchomości въ Krasnostawie Nr. hyp. 33 ubezpieczonej, otworzył się spadek, do uregulowania którego terminu на d. 18 (30) Stycznia 1870 r. pod prekluzją w kancelarji Sądu wyznaczam.

Krasnostaw d. 19 (31) Maja 1869 r.
1—2 Myszowski.

N. D. 4186. *Pisarz Sądu i Pokoju w Mławie.*

Po śmierci Jakóba v. Jankifa Rubina Nickina współwłaściciela domu w m. Mławie pod №. 150 położonego, otworzył się spadek do uregulowania którego, termin prekluzyjny на d. 7 (19) Stycznia 1870 r. w kancelarji hipotecznej w Mławie wyznaczam.

Mława d. 30 Maja (11 Czerwca) 1869 r.
Wład. Czerwiński.

REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 6790. *Sąd Pokoju w Chmielniku Wydział Hipoteczny.*

Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki domu parterowego pod №. 387 w mieście Pinzowie przy ulicy Magistrackiej położonego, z dziedzicem i przyległym ogrodem, będącego obok nieruchomości Jana Podolskiego z jednej a z drugiej strony, kanału, w posiadaniu Antoniny Czyszewskiej znajdujące się.

Uwładam osoby interesowane iż takowa regulacja hypoteki nastąpi w Sądzie Pokoju posiadzenia swe w mieście Chmielniku odbywającym w dniu 16 (28) Grudnia 1869 r.

Wzywam interesantów aby się w terminie powyższym osobiście lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie umocowanych zgłosili, żądania swe oraz wnioski do protokołu regulacyjnego podali, tudzież w dokumenta ich prawa udowadniające zaopatrzyli się.

W razie niestawiennictwa podpadną prekluzji art. 154 i 160 prawa hipotecznego z r. 1818 zastrzeżonej.

Ogłoszenie decyzji jaka wskutek aktu regulacji wydana będzie nastąpi w dniu 18 (30) Grudnia 1869 r. і od tego czasu odwołanie się do apelacji upływać zacznie.

Chmielnik d. 5 (17) Września 1869 r.
Podsekdek

Asesor Kolejalny, Kwaskowski.

N. D. 6789. *Sąd Pokoju w Warcie Wydział Hipoteczny.*

Z powodu żądania regulacji nowej hypoteki: 1. Domu masiv mruwanego о piętrze oficyny takież, zabudowań gospodarszych і placu на którym nieruchomości то jest, jakie то nieruchomości znajdujące się w m. Błazkach і przy ulicy Rynek pod №. 1 znajdujące się.

2. Domu drewnianego w mieście Warcie przy ulicy Długiej położonego graniczącego z jednej strony z domem Arona Zegla a z drugiej strony z posesją Symche Moskowieca.

Zawiadania niaieższym iż takowe regulacje nastąpią w dniu 19 (31) Grudnia 1869 r.

Wzywam przeto wszelkich interesantów aby w terminie powyższym osobiście lub przez pełnomocników urzędownie upoważnionych z prawami swemi zgłosili się pod prekluzją.

Warta d. 4 (16) Września 1869 r.
za Podsekdką, Henrych.

N. D. 6793. *Mirowy Sądъ въ Брестъ-Куявскомъ.*

Владѣтели требованія устроить новую ипотеку на недвижимости находящейся въ гор. Влоцлавскъ, а имено:

1. Подъ №. 173 арендъ составляющей собственности умершихъ Павла і Ангели супруговъ Завадкихъ, нынѣ ихъ наследниковъ Людовика изъ Завадкихъ Ключковской, Брутуса Ключковскаго супруга і Ка-

Jeżeliby właściciele nieruchomości wywołanej w terminie до regulacji nie stawili się, tenże на żądanie któregokolwiek z interesantów, на карę od złp. 10 до 50 skazanym zostanie і podług artykułu 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi dnia 4 (16) Grudnia 1869 roku на posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego і od tegoż dnia czas до odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesanci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia jej, przytomni być powinni.

Marjampol dnia 2 (14) Września 1869 r.

Podsekdek,
w zast. Skłodowski, Pisarz Sądu.

N. D. 6782. *Sąd Pokoju w Mławie. Wydział Hipoteczny.*

Ogłasza, że stosownie до rozporządzeń, bylego Zarządu Finansowego z d. 13 (25) Września 1868 r. Nr. 11,952,5933 і Prokuratorji w Królestwie z dnia 9 (21) L. pca r. b. Nr. 11702, odbędzie się w Sądzie tutejszym regulacja nowychъ ипотекъ, а mianowicie:

1. Polwaku składającego się z domu parterowego drewnianego pod dachówką Nr. pol.

444 rejestru pomiarowego morg. 5 pret. 183.
Pod Nr. 467 rejestru pomiarowego morg. 5 pret. 164.
Pod Nr. 480 rejestru pomiarowego morg. 4 pret. 159.
Pod Nr. 528 rejestru pomiarowego, pretów 203.
Pod Nr. 531 rejestru pomiarowego morg. 10 pret. 256.
Pod Nr. 566 rejestru pomiarowego morg. 1 pret. 93.
w dniu 5 (17) Stycznia 1870 r.
2. Domu parterowego murowanego pod dachówką z zabudowaniami z drzewa, przy ulicy Niborskiej pod Nr. pol. 163.
3. Domu parterowego drewnianego pod dachówką z chlewem pod kleńcem i ogrodem przy ulicy Szkolnej pod Nr. pol. 201.
w dniu 6 (18) Stycznia 1870 r.
4. Domu parterowego drewnianego pod kleńcem z chlewem i ogrodem przy ulicy Szkolnej pod Nr. pol. 202.
5. Domu parterowego drewnianego pod dachówką, z chlewem i ogrodem przy ulicy Szkolnej pod Nr. pol. 203 położonych.
w d. 7 (19) Stycznia 1870 r.
6. Domu parterowego drewnianego pod dachówką ze stodołą, chlewem i ogrodem przy Szkolnej pod Nr. pol. 204.
7. Domu parterowego drewnianego pod dachówką z ogrodem przy ulicy Szkolnej pod Nr. pol. 205 położonych.
w dniu 8 (20) Stycznia 1870 r.
8. Domu parterowego drewnianego pod kleńcem z stajnią, chlewem i ogrodem przy ulicy Szkolnej pod Nr. 206.
9. Domu parterowego drewnianego pod kleńcem z wozarką, przy ulicy Poświętnej pod Nr. pol. 208A.
w dniu 9 (21) Stycznia 1870 r.
10. Domu parterowego drewnianego pod dachówką z chlewem przy ulicy Poświętnej pod Nr. pol. 208B.
11. Domu parterowego drewnianego pod dachówką z stajnią i wozownią pod kleńcem przy ulicy Działdowskiej pod Nr. pol. 44.
w d. 10 (22) Stycznia 1870 r.
12. Domu parterowego drewnianego pod słoną, z stodołą i chlewami przy ulicy Rakarskiej pod Nr. pol. 57 lit. E.
13. Domu parterowego drewnianego pod kleńcem z chlewami przy ulicy Rakarskiej pod Nr. pol. 58, wraz z przyległą tej nieruchomości łąką.
w dniu 12 (24) Stycznia 1870 r.
Wszystkich powyższych nieruchomości wraz z placem pod temiz dawniej do księży Misjonarzy w Mławie należących, obecnie na rzecz skarbu przeszłych, i
14. Domu szpitalnego parterowego murowanego pod dachówką z placem, chlewem i przystawką deskami drewnianymi krytymi, w mieście Powiatowym Mławie przy ulicy Działdowskiej pod Nr. pol. 59 położonego, wraz z gruntami w granicach miasta Mławy będącymi, podług rejestru pomiarowego litera B oznaczonymi, to jest:
Pod Nr. 99 rejestru pomiarowego, morg. 7 pret. 260.
Pod Nr. 195 rejestru pomiarowego, morg. 1 pretów 178.
Pod Nr. 246 rejestru pomiarowego, morg. 2 pret. 100.
Pod Nr. 334 rejestru pomiarowego, morg. 1 pret. 10.
w dniu 13 (25) Stycznia 1870 r.
Wzywa przeto interesantów, aby w terminach wyżej określonych pod skutkami z art. 150, 154 i 160 prawa o hipotekach z r. 1818 wynikającymi zgłosili się.
Decyzje co do wszystkich powyższych regulacji zapasę mające ogłoszona będą w dniu 14 (26) Stycznia t. r. 1870.
Mława dn. a 1 (13) Września 1869 r.
Podsek, Asesor K. egjalny. Sieradzki. Pisarz Sądu, Czerwiński.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 6746. *Варшавская Казенная Палата.*
Смъ объявляеть, что 30 Сентября (12

Октября) с. г., въ 12 часовъ дня, въ торговомъ присутствіи сей Палаты, произведены будутъ торги, на отдачу въ трехлѣтнѣе арендное содержаніе съ 20 Октября 1869 г.

deklaruję niniejszem iż obowiązuję się w roku bieżącym dla rzeczonoego szpitala dostarczyć (tu wymienienie rodzaj i cenę podejmowanej dostawy).

Wszystkim warunkom licytacyjnym się poddaję.

Kwit na złożone wadium w Kasie Szpitala, załączam.

Stałe moje zamieszkanie w pisałem d. . . mca. 1869 r.

(podpis imię i nazwisko).

Warszawa d. 6 (18) Września 1869 r.

w zastęgu. Prezydującego,

Członek Rady, Referendarz Stanu,

M. Pruszyński.

1-3 Pomocnik Nadzorca Mucharski.

N. D. 6750. *Komisarz Administracyjny Cyrkulu 4, 5 i 6 Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcją należności skarbowych i miejskich ruchomości a mianowicie: meble jesionowe, rądle i t. p. przedmioty, w dniu 22 Września (4 Października) 1869 roku o godzinie 12-tej w południe w domu pod Nr. 299 przy ulicy Gęsiej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającymu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 3 (15) Września 1869 r.
1-2 Dobronoki.

N. D. 6811.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 649 zamieszkały, donosi i ogłasza niniejszym, że wskutek wyroków Trybunału Cywilnego w Warszawie w dniach 21 Listopada (2 Grudnia) 1868 r. i 13 (25) Lutego oraz 25 Czerwca (7 Lipca) 1869 r. między Anną z Rakowskich, po Karolu Bernatowicz wdową i Eurozyna Rakowską panną doletnią pod Nr. 1257 zamieszkałymi, przez ogłaszającego o niniejszej sprzedaży bronionemi, z jednej a Laurą z Oborskich po Ksawerym-Franciszku Rakowskim wdową, w imieniu własnym, oraz jako matką i główną

Oficyna na lewo w dziedzińcu masiw murowana o parterze i pierwszym piętrze cynkiem nakryta, bruk z kamienia polnego w dziedzińcu, ogród owocowy, ogólna rozległość tej posesji 10000 kwadratowych 6,638 1/2.

Do odbicia sprzedaży delegowany jest W. Adam Boniecki Asesor Trybunału Cywilnego w Warszawie w zastępstwie którego przed W. Kokowskim także Asesorem Trybunału, decyzją JW. Prezesa z dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 r. do odbicia i publikacji upoważnionym, w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r. o godzinie 9 3/4 z rana odbyła się I publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, zaś druga publikacja, a zarazem przygotowawcze przysądzenie powyższej nieruchomości Nr. 1257 odbędzie się przed tymże delegowanym w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I pod Nr.

Казначейства (или деньги на залогъ при сѣмтѣ прилагаю) выѣсто постояннаго жидельства моего въ N. писалъ въ N. дня N. мѣсяца N. 1869 г. (подписать ясно имя и фамилію)

N. D. 6551. Квѣцкое Губернское Правленіе.

На основаніи резолюціи Г. Начальника Губерни, Квѣцкое Губернское Правленіе симъ объявляея, что 17 (29) Сентября 1869 г., будутъ производиться гласныя торги, на поставку съестныхъ припасовъ для арестантовъ Квѣцкой и Хенциной тюрьмы, въ періодъ съ 1 (13) Января 1870 г. по такое же число Января 1871 г. начиная съ 9 1/2 коп. сер. за дневную порцію арестанта (in minus). Залогъ желаеміе принять на себя этотъ подрядъ, должны явиться въ Присутствіи Губернскаго Правленія въ означенный срокъ, съ ликвидационными и гильдийными свидѣтельствами и залогомъ для Бѣлденкой тюрьмы 750 руб.